АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   25  апреля 2014 года  № 28
с. Первомайский

	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 01.06.2006 №22 (в редакции от 26.11.2007 №27, 04.09.2009 №24)

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского  поселения Шумячского района Смоленской области от 01.06.2006 №22 «О создании жилищной комиссии Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» (в редакции от 26.11.2007 №27, от 04.09.2009 №24)  следующие изменения:
         - позицию «Ковалькова Нина Александровна – ведущий специалист Администрации Первомайского сельского поселения, председатель»  заменить позицией следующего содержания:  «Бабченкова Людмила Ивановна – менеджер Администрации Первомайского сельского поселения, председатель».

2. Настоящее      постановление      вступает       в       силу     со     дня      его
 подписания.

Глава Администрации

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     Н. Ф. Андреев